
Údaje platné ke dni: 12. května 2024 04:02 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 317514

Datum vzniku a zápisu: 12. srpna 2019
Spisová značka: C 317514 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Donio s.r.o.
Sídlo: Bucharova 2928/14a, Stodůlky, 158 00 Praha 5
Identifikační číslo: 084 13 371
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona v oborech 
činností
- Zprostředkování obchodu a služeb
- Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály
- Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
- Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
- Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 
činnosti
- Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných 
akcí

Statutární orgán:
jednatel:

  DAVID PROCHÁZKA, dat. nar. 20. ledna 1994
V háji 1615/3, Holešovice, 170 00 Praha 7
Den vzniku funkce: 12. srpna 2019

jednatel:
  MARTIN BASL, dat. nar. 19. května 1984

náměstí Junkových 2870/3, Stodůlky, 155 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 9. května 2023

jednatel:
  ROBERT BASCH, dat. nar. 26. dubna 1974

Krkonošská 1529/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2
Den vzniku funkce: 9. května 2023

Počet členů: 3
Způsob jednání: Za společnost jednají jednatelé vždy samostatně, jde-li o právní jednání, jehož 

hodnota nepřevyšuje částku 500.000,- Kč (pět set tisíc korun českých). Za 
společnost jednají jednatelé vždy samostatně, jde-li o nakládání s peněžními 
prostředky uloženými na bankovních účtech vedených u Fio banka, a.s., IČO: 
61858374 či jejího právního nástupce. Jde-li o právní jednání, jehož hodnota 
převyšuje částku 500.000,- Kč (pět set tisíc korun českých) a pokud nejde o 
nakládání s peněžními prostředky uloženými na bankovních účtech vedených u 
Fio banka, a.s., IČO: 61858374 či jejího právního nástupce, jednají za společnost 
alespoň dva jednatelé společně. Jde-li o právní jednání, jehož předmětem je 
opakované plnění a/nebo více právních jednání, která jsou vzájemně související 
a/nebo která vedou ke společnému následku, hodnoty těchto dílčích právních 
jednání se pro účely stanovení způsobu jednání jednatelem za společnost sčítají. 



oddíl C, vložka 317514

Údaje platné ke dni: 12. května 2024 04:02 2/2

V případě opakujících se plnění po dobu delší než 1 (jeden) rok se pro účely 
stanovení způsobu jednání jednatelem za společnost sčítají hodnoty dílčích 
plnění za 1 (jeden) rok.

Společníci:
Společník: Livesport Group a.s., IČ: 171 89 951

Bucharova 2928/14a, Stodůlky, 158 00 Praha 5
Aspira Business Centre

Podíl: Vklad: 5 741,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 5 741,- Kč


	Výpis

		2024-05-12T12:17:58+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




